Si quis igitur ex parte nostra uel extranea uel nos contra hanc cartam uenerit
uel uenerimus sit maledictus et excomunicatus et uobis uel uocen huius carte pul-
santi quantum inquietauerit in tali loco duplatum / reddat. Insuper pectet XXX soli-
dos et careat uoce et hec carta semper sit firma.

Facta carta sub era M® CC? LVII? et in mense iulio. Regnante rege domno Ade-
fonso in Legione, Gallecia, Asturiis et Extramatura. Domno / Roderico in Legione
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episcopo. Comite domno Gundisaluo Legionem tenente. Jordano Ouequez te-
nente turres et Reimundo lohannis in Legione uillicante et Nicolao in Superripa
maiorino ex parte concilio Legionis.

Ego domnus Cipria /nus de Uilla Fanne et uxor mea domna lusta et cum filiis
nostris hanc cartam quam uobis iussimus scribi roboramus et confirmamus et sig-
na facimus (signos) /

(72 col.) Martinus Petri, clericus de rua Noua, conf.— lohannes Gerrero, qui fuit per-
sonarius, conf.— Domnus Fructuosus, conf.— Dominicus Germanus, zapatero,
conf.— Petrus lohannis, conf.— Domnus lohannes, gener Dominici Micaeli, conf.—

(22 col.) Domnus Lupus, trapero, conf.— Pelagius Didaci, conf.— Petrus Andres,
conf.— Petrus Asturianus, conf.— Domnus Martinus antenatus domni Cipriani,
conf.—

(32 col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, ts.— Dominicus, ts.— lohannes, ts.—

Petrus lohannis notuit (signo) ex mandato Dominici Martini

3

1225, abril, 6.

Juan Guerrero y su mujer Maria Pérez venden a Domingo Peldez y a su mujer
Maria de Esteban, su heredad de Villacete.

AHN. OO. MM. Santiago. San Marcos de Ledn, carp. 388, num. 139.

(Christus) In Dei nomine. Cognitum sit omnibus per istum scriptum in perpetuum
ualiturum, quod ego lohannes Guerrero et uxor mea Maria Petri et cum filia nostra
Ma / ria lohannis uendimus uobis Dominico Pelagii et uxori Marie Stefani totam
nostram hereditatem quam habemus et habere debemus in Uilla Uillacet preter ui /
neas et prata et tres terras, duas quas tenet domnus Andreas et aliam quam tenet
Ysidorus, filius Dominici Romani. Totam aliam hereditatem solos et terras cum /
omnibus aliis directuris et pertinentiis suis uendimus uobis pro XVI morabetinis bonis
quos nobis iam dedistis et ad persoluendum nichil remansit et in roboratione / istius
carte quantum nobis et uobis placuit dedistis. Sit itaque prenominata hereditas ab isto
die in antea de iure nostro remota et abrasa uestroque dominio data et / confirmata
ut uendatis, donetis, faciatis de illa quicquid uobis placuerit in uita et in morte.

Si quis igitur ex parte nostra uel extranea uel nos contra istam nostram uendi-
tionem / uenerit uel uenerimus sit maledictus et excomunicatus et cum dampnatis
in inferno dampnatus et uobis uel uocem istius carte pulsanti quantum inquietaue-
rit in tali loco du / platum reddat, insuper pectet L morabetinos et careat uoce, et
hec carta semper sit firma.

Facta carta sub era M® CC? LX? IlI? et quoto VIII° idus aprilis./ Regnante rege
domno Adefonso Legione, Gallicia, Asturiis et in Strematura. Domno Roderico in
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Legione episcopante. Infante domno Petro Legionem tenente. Garsia Roderici
Carnota maiorinus regis existente. Garsia Martin Nauarro tenente turres Legionem.
lohannes Pelagii et Munione Fernandi uillicantibus./

Ego lohannes Gerrero et uxor mea Maria Petri et cum filia nostra Maria lohannis
istam cartam quam uobis iussimus scribi roboramus et confirmamus (signo)./

(72 col.) Martinus Francus, clericus de Arcauogia, conf.— Petrus Roderici, clericus
de Uilla Noua, conf.— Ysidorus, filius Dominici Romani de Tollanos, conf.— Dom-
nus Andreas, Marcus Cartalon, conf.— Martinus Petri de la Ribella, Micahel Martin,
filius eius, conf.—

(22 col.) Domnus Lupus, genere Marie Romani, conf.— Petrus Zemoranus, Domi-
nicus Biuso de Peradella, Dominicus Moro Sancte Eufemie, conf.— Domnus Do-
minicus, genere lohannis Guerrero, conf.— Domna Maria de Las Eras, conf.—
Domna Stefania, filia Petri Neti, conf.—

(37 col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, ts.— Martinus, ts.— Marcus, ts.—

(signo) Dominicus Martini qui notuit.

1226, septiembre.

Bartolomé y Miguel Miguélez venden a Domingo Peldez y a su mujer Maria de
Esteban una vifia y dos silbares en Villacete.

AHN. OO. MM. Santiago. San Marcos de Ledn, carp. 388, num. 144,

(Christus) In Dei nomine. Ego domnus Bartolomeus et ego Micahele Micaheli,
filius Micaheli Raimundi uobis Dominico Pelagii et uxori uestre Marie Stephani fa-
cimus cartam uendicionis / de una uinea et duas siluares quam abemus in uilla qui
dicitur Uilla Uelacet, loco nominato in bacco que uocitant Taio. Hanc uineam sic de-
terminata: de I? parte uia que uadit / ad Uilla Morel; de Il uinea Gasie Nauarro; de
[11* uinea domnus Marcus Carraloi; de 1111* uinea Dominicus Formoso, filius Petrus
Pelagii. Hanc uineam sic determinata cum suas / siluares uendimus uobis pro lllI
morabetinos et quarta quod nobis iam dedistis et ad persoluendum de eis apud uos
nichil remansit et in roboratione huius carte quantum nobis et uobis pla / cuit de-
distis. Sit itaque prenominata uinea cum suas siluares de iure nostro remota et alie-
nata uestroque dominio tradita et confirmata ut abeatis potestatem uendendi, do /
nandi, faciendique ex ea quicquid uobis placuerit in uita et in morte.